



ALGE-STOP DES ApS

Ådalsvej 5
6040 Egtved
CVR-nr. 34592926

Årsrapport 01.10.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Anders Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALGE-STOP DES ApS

Ådalsvej 5

6040 Egtved

CVR-nr.: 34592926

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2022 - 31.12.2023

Direktion

Anders Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rengøring og imprænering af belægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 304 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		450.836	800.264
Personaleomkostninger	1	0	(1.332.887)
Driftsresultat		450.836	(532.623)
Andre finansielle indtægter	2	10.882	32.343
Andre finansielle omkostninger	3	(82.754)	(13.251)
Resultat før skat		378.964	(513.531)
Skat af årets resultat	4	(75.094)	112.334
Årets resultat		303.870	(401.197)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.870	(401.197)
Resultatdisponering		303.870	(401.197)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.767	403.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.220.460	2.715.000
Udskudt skat		24.000	99.094
Andre tilgodehavender		1.379.826	104.118
Tilgodehavende skat		0	13.240
Tilgodehavender		2.699.053	3.335.393
Likvide beholdninger		0	1.252
Omsætningsaktiver		2.699.053	3.336.645
Aktiver		2.699.053	3.336.645

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		82.615	(221.255)
Egenkapital		162.615	(141.255)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.524.365	3.454.314
Anden gæld		12.073	23.586
Kortfristede gældsforpligtelser		2.536.438	3.477.900
Gældsforpligtelser		2.536.438	3.477.900
Passiver		2.699.053	3.336.645
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(221.255)	(141.255)
Årets resultat	0	303.870	303.870
Egenkapital ultimo	80.000	82.615	162.615

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	1.300.046
Andre personaleomkostninger	0	32.841
	0	1.332.887
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.882	32.343
	10.882	32.343

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.140	8.680
Øvrige finansielle omkostninger	11.614	4.571
	82.754	13.251

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(13.240)
Ændring af udskudt skat	75.094	(99.094)
	75.094	(112.334)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
